Município de Ijui Poder Executivo

Ofício n? 110/20211SL/SMG Ijuí, 08 de julho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador JORGE GILMAR AMARAL DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de Informação n° 1.122/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que
associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador
Requerente e encaminho resposta, conforme informação da Secretaria Municipal de
DesenvolvimentoUrbano, Obras e Trânsito - SMODUTRAN:

Os parquímetros substituídos estão armazenados no depósito da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Obras e Trânsito, em análise no que
diz respeito à melhor alternativa de destinação [mal

Restrito ao exposto e na certeza de ter atendido à solicitação, fico à
disposição para quaisquer outras informações porventura necessárias, aproveitando para
reiterar votos de elevada estima e especial consideração.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI
Prefeito

GABINETEDO PREFEiTu
SETOR DE LEIS

RECEBIDOj~/O+ I~~

~

RuaBenjamin Constant, 429, Centro - Ijuí, RS,CEP: 98700-000
Telefone: (55) 3331-8200 - wwwiiui.rs.sov.br

12/0//2021 Prefeltura de Iju í

Proc. Administrativo 1.514/2021 Município de Ijuí
Poder Executivo

De: Fábio Rodrigo Franzen Setor: SMODUTRAN - Secretaria de Desenvolvimento Urbano,
Obras e Trânsito
Despacho: 2- 1.514/2021
Para: SMG - Secretaria de Governo
Assunto: Pedido de Informação n" 1.122/2021.

Ijuí/RS, 29 de Junho de 2021

Boa tarde,

Os parquímetros substituídos estão armazenados no depósito da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano, Obras e Trânsito, cobertos por uma lona e em local seguro (conforme fotos em anexo). Quanto a
possibilidade de realização de leilão, estamos analisando qual a melhor alternativa de destinação final do
produto, sendo assim, não está confirmado este fim.

Fabio Rodrigo Franzen
Secretário de Desenvolvimento Urbano, Obras e Trânsito

Prefeitura de Ijuí - Rua Benjamin Constant, 429, Centro

Impresso em 12/07/2021 10:59:51 por Lucas Ahmad Magalhães - Gabinete do Governo

"Tudo o.que um Sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado." - Roberto Shinyashiki

https://ijui..1doe.com.br/?pg=doc/via&has.h=C32DEE87189854 D08F7FA07C&itd=8 1/1

-- -----------------------------------------------------